Of. n° 0993/2009 – G.P.
Sorriso, em 07 de dezembro de 2009.

Ao Senhor
SADI BELEDELLI
COOPERATIVA DE CRÉDITO SICREDI SORRISO.

SORRISO - MT.

Assunto: Convite para Sessão Solene.

Senhor Sadi,
 Com satisfação, informamos que a Câmara Municipal de Sorriso aprovou a concessão de MOÇÃO DE APLAUSO a esta honrosa instituição pelos trabalhos que a Sicredi Celeiro do MT vem desempenhando em favor do Esporte e do Social no município de Sorriso.

Desta forma, temos o prazer de convidá-lo para receber a referida honraria em Sessão Solene a ser realizada no dia 16 de dezembro do corrente ano, às 19:00 horas, no Clube Lana’s Buffet, sito a Avenida Belo Horizonte, 454, Centro.

Vossa presença é muito importante para celebrarmos juntos mais uma etapa de sucesso, nos anais de nossa história.

Respeitosamente,

Hilton Polesello
Presidente

Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos com Eloísa Denardi pelo telefone (66) 3545-7205.